
Contacto

Teléfono +34 961223496
Correo Electrónico gestion@ivcri.gva.es

Dirección Postal

Pintor Genaro Lahuerta, 25
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CME 19_24-2024/2471 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2024 a
las 02:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Institut Valencià de Conservació, Restauració I Investigació (IVCR+I)
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ivcri.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zJDlQi%2B%2BecNvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de redacción de memoria técnica para habilitación de espacios en las
instalaciones del IVCR+i / Servici de redacció de memòria tècnica per a habilitació d'espais en les
instal·lacions del IVCR+i

Presupuesto base de licitación
Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
Del 16/04/2024 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ivcri.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zJDlQi%2B%2BecNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

JORDA RICHART SILVINA
NIF 21649480V
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.840 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fZuOul9K6COAAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 0000013321389 |  2024-000542847 | Fri, 17 May 2024 02:19:57:852 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32034404374480282044106057015693894174 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fZuOul9K6COAAM7L03kM8A%3D%3D

